COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP N

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4

i Z FAD\’ E‘%I"\Ac'\l f |. i Generalitat (‘_l
Club organitzador: CBTT Matadepera ( s [ ettt esporteat
. ~ 1896

ELIT MASCULI Zona Volta

Temps N de Total
Pos N  Participant 12345 TV Vi+V2 e 012345
4 6 GUILLEN BALIL TONI 10000 1 8 11:30 0 Altres
500 0 0 5 6 A 1235 —
11/06/2002 CC ST FELIU ST FELIU DE CODINES P 1:05 0| Temps
2 11 VAYREDA VENDRELL MARTI o028 8 8 11:30 0 Altres
000 1 1 2 100 A 1253 o 10
18/11/2002 ccoLoT oLOoT P 1:23 Temps
3 3 LLADO COMAS DOMENEC roosa J S 1130 0| Alres
00 0 1 6 13 A 1241 — 13
25/05/1999 CC DRINKINGAS ARGENTONA P 111 0Temps
16 RIERA ROURA MARTI 5 1 oo 7 § 1130 [ g A
4 5 0 0 1 1 7 14 A 1237 L 14
04/11/2003  CT ST PERE DE TORELLO V|C P 1:07 0 Temps
4 ARAQUE PRAT JORDI 51015 12 s 11:30 0 Al
5 100 15 7 A 12:50 res 19
28/12/1998 ucvic TARADELL P 1:20 0| Temps
13 SAZATORNIL RIBA CARLOS 50015 " s 11:30 0 Al
6 520 1 1 9 A 123 20
29/02/1996 C BTT MATADEPERA MATADEPERA P 1:06 0 TempS
7 7 TORRES FERRAZ JOAN 50055 15 § 11:30 0| Alres
510 5 5 16 A 12:46 — 31
12/09/1996 C BTT MATADEPERA RELLINARS P 116 OTemps
8 14 TORT MARCET JAUME 50055 15 $ 1130 glapes o 00T
55 0 5 5 20 A 12:54 — 35
25/09/1991 CBTT MATADEPERA  TERRASSA P 1:24 0| Temps
9 15 GALIBORRELL PAU 58058 18 8 11:30 0awes 0
5 15 5 5 21 39 A 1258 — 39
27/02/1993 C BTT MATADEPERA MATADEPERA P 1:28 OTemps
10 12 OLIVER RICART GUILLEM 55555 25 S 1130 gapes 00T
5 5 5 5 25 50 A 1241 50
10/04/2002 ucvic TARADELL P11 0| Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4

COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

Club organitzador: CBTT Matadepera

MASTER

Pos

1

N
148

369

309

258

A\

FEDERACIO

CATALANA

CICLISME
A 1eve

Zona Volta Temps

Participant 123 45 TV V1+Vv2
LOPEZ FAU ALBERT 0 0000 0 s 900
00000 0 0 A 1037
26/03/1989 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES P 1:37
SEMENOV EVEGNY 03000 3 s 900
0100 0 1 4 A 1038
26/08/1984 ANDORRA TRIAL CLUB P 1:38
VICARIO MAXIMILIANOA ¢ ' 0 00 1 S 900
) 500 0 5 6 A 1040
25/10/1979  CANAS TRIAL ACADEMY CE HOSPITALET P 1:40
LOPES SOUSA PEDRO 52015 13 S 900
55 0 0 0 10 23 A 1046
13/10/1985 CARAS TRIAL ACADEMY CE GAVA P 1:46

M Generalitat
| etwaima  (Fesportcat
N de Total
penalitzacié 012345
suplementaria
10 0000 0
0 Altres 0
0| Temps
— 10100
0 Altres ‘ 4‘
0| Temps
81000 1
0 Altres 6
0 Temps
0 A 41100 4
res
— 23
0 Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP N

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4 = teoeracio s
. CATALAMNA [l Generalitat @
Club organitzador: CBTT Matadepera CICLISME UlV de catalunya esportcat
o, 1BYE
R1 Zona Volta Temps N de Total
Pos N  Participant 12345 TV Vi+V2 e 012345
1 102 BENITEZ GARCIA NIL 00000 0 s 11:30 Ol aes © 00000
00000 0 0 A 1230 —
20/01/2004 DR BIKE RACING TEAM  ARGENTONA P 1:00 0| Temps
2 19 ROVIRA CAMPARA ALAN 0 1000 1 § 11:30 O awes ° 007"
00000 0 1 A 1241
16/02/2003 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES P 111 0| Temps
3 101 SERRAVAL MAX 0 1 000 1 S 1130 O Ames © ' 0%
0000 0 0 1 A 1242 — 1
24/01/2003 CANAS TRIAL ACADEMY CE ALELLA P 112 0 Temps
4 108 SABE FORTUNY JOSEP 0 0000 0 s 1130 O Ares © 01 °°%°
2 000 0 2 2 A 1234 — 2
19/02/2004  CC BTT PREMIA DE DALT |LINARS DEL VALLES P 1:04 0 Temps
5 109 YELAMOS BARO MARTI 0 00 10 1 s 11:30 O ates ° ' 0%
00050 5 A 12:39 6
02/04/2004 CC TRENCACAMES ST ANTONI DE VILAMAJOR P 1:09 0 Temps
6 110 SIERRA GUITART oT 0 0050 5 s 11:30 Oates ° ' 0%
00010 1 A 12:51 — 6
30/06/2001 EC MANRESA ST FRUITOS DE BAGES P 1:21 0 Temps
7 245 NAVARRO ORTEGA CONRAD 1350 2 11 s 11:30 O Ames 2231002
2 5 2 10 10 A 1248 — 21
02/03/2003 CANAS TRIAL ACADEMY CE STA COLOMA DE CERVELLO P 1:18 0 Temps
ESQUERDA AMEZCUA MARTI 43052 14 s 11:30 o 113113
g8 1 Q 5 1 5 2 2 15 A 12:44 L) Altres ’—29‘
25/02/2004 CANAS TRIAL ACADEMY CE TERRASSA P 114 0| Temps
9 244 JIMENEZ SERRANO ERIC 553 11 15 s 11:30 O ames © 21114
2 4 5 5 1 17 32 A 1243 — 32
18/03/2003 CANAS TRIAL ACADEMY CE ABRERA P 143 0| Temps
10 106 MOLONS PUJOL MARC S ;g 38 SR e rrreor ‘ 38\
A :
16/01/2003 CC ESCOLA TRIAL ORRIUS DOSRIUS P 1:09 0] Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera

-y
[ila=nrasian ASERIPORT ﬁ%..‘ﬂ"ﬂ ROMME
Generalital

( LanERACio lE[[ de Catalunya ANEE 5 X -‘- i
( SISHEME Gesportcat U™ KRONOS “eussan [jcomas  MUNICH »

@ copacatalanatrial.com Kl Copa Catalana Trial Y @CopaCatTrial copa_catalana_trial

L]
~
~
a




COPA CATALANATRIAL <=5

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4

i : FAD\’EA%:\AC'\I i {ITr Generalitat
Club organitzador: CBTT Matadepera ((( EATALANA |_] | o e @esponcat
R2 Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 1 2 3 4 5 TV V1+V2 gig;lli_!nzeaﬁti:ria 012345
1 117 PEREZ ZAMORA VICTOR 00000 0 S 9:00 Ol Ares © 00000
00000 0 0 A 1038 — ‘
02/052006  CCTRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR P 1:38 0 Temps
2 116 RUSINOL VILASECA MARTI 00000 0 s 9:00 ol Awes 00000
0000 O 0 0 A 1030 — 0
30/12/2005 UC LLUGANES PRATS DE LLUGANES P 1:39 0| Temps
3 120 TULLEUDA GARCIA JORDI 0.0 100 1 s 900 0Awes ° 07"
00000 0 1 A 1026 1
11/04/2006 ~ CT ST PERE DE TORELLO TARADELL P 1:26 0 Temps
4 104 LAHABACASAS GENIS 00200 2 S 9:00 T Olames 211000
00100 1 3 A 1021 — 3
29/12/2003 ucvic BORGONYA o 1ot 0 Temps
123 CROS SANS MARTI st 9 s 9:00 0 342001
5 3 002 20 4 A 1103 Altres ’—‘13
07/05/2005 CC DRINKINGAS VALLGORGUINA P 2:03 0 Temps
278 RIU SEPULVEDA BIEL 51250 13 S  9:00 o 42110 2
6 8 100 3 0 4 A 1043 0 Attres 17
27/07/2006  CC BTT PREMIA DE DALT VACARISSES b 143 0| Temps
0 0 4 3 1 8 S  9:00 510112
TORRELLA TIMONER JOAN 0
7 122 00550 10 A 048 e 18
08/05/2003 ESCAPA CC TERRASSA o 148 0| Temps
1.0 5 2 1 9 S 9:00 [— 242002
HERRAIZ AGUILERA JAN 0
8 118 05 1 2 1 9 A 046 e 18
02/09/2004 TRIAL ELBIXU CC ST QUIRZE DEL VALLES P 146 0 Temps
9 112 BLANCAFORT SURINACH ARNAU 30050 8 s 900 O Ames 510107
105 0 5 1 19 A 1042 — 19
24/04/2004 ucvic FOLGUEROLES o 142 0 Temps
10 126 ORGAZBLANCO HUGO 50120 8 S  9:00 M Olames ¢2'°°°3
505 10 1 19 A 1047 — 19
24/07/2005 ~ ANDORRA TRIAL CLUB LA MASSANA (AND) o 14 0 Temps
11 121 TORRELLA TIMONER BENET 005 15 11 s 900 O Ames S 2100
05 2 5 1 13 24 A 10:55 — 24
15(12/1998 ~ CBTT MATADEPERA  TERRASSA o 18 0| Temps
241 VERGEL FERRAZ PEP 055 5 1 16 S 900 | games 2210050
12 05251 13 29 A 1052 L Altres 29
14/05/2003  CBTT MATADEPERA  TERRASSA b 1m0 0| Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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R3

Pos N

1 145
2 240
3 129
4 134
5 128
6 146
7 147
8 140
9 136
10 138
11 271
12 139
13 21

COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4
Club organitzador: CBTT Matadepera

Participant

RIERA ROURA ALBA
07/04/2008  CT ST PERE DE TORELLO V|C

ESQUIS CASANOVAS LAIA
25/04/2006 CC ESCOLA TRIAL ORRIUS ORRIUS

FUSALBA VALDERREY JOAN
08/04/2008 CC ESPARREGUERA  ESPARREGUERA

CASTIAS HOYOS PAU
01/04/2005 EC MANRESA MANRESA

BALLESTE SWART MAX
16/02/2008 CC TRENCACAMES  DOSRIUS

PENA LOPERA DIDAC
05/11/2005 uc vIC VIC

JUVANTENY RIERA MARC
13/02/2008 uc vic VILANOVA DE SAU
GONZALEZ PARERA QUIM
01/08/2005 CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR
SALOM CASAS MARC
18/05/2006 CARNAS TRIAL ACADEMY CE ST CUGAT DEL VALLES
CASTELLA DOMENE DAVID
11/12/2008 CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR

VILA ALSINET ELSA
22/07/2005 ~ CC BTT PREMIA DE DALT V|LASSAR DE MAR
CASTELLA DOMENE MONICA
07/12/2006 CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR
MORENO GONZALEZ ARMAND
27/03/2009 CC LA GARRIGA LA GARRIGA

A

(

Volta
345 TV Vi+Vv2
0 0 0 0

o
o
o
-

o
o
o
N

o
o
o
N

o
-
o
oo

0 0 1
010 7
000 4
000 8
000 4

o
-
o
©

o
o
EN
©

5 1 0 16
4 20 12

01 5 16
0 5 0 13

5 2 5 22
1.2 0 13

NN EEIEEEILDOL

T>®MW VPOV VP> VPO UPBPO TNV VUPO TP>O VPO TUD>DONO VPO UD>PO TDP>PO

= FEDERACIO
CATALANA
CICLISME

_ 1BYE

Temps

9:00
10:49
1:49

9:00
10:40
1:40

9:00
10:35
1:35

9:00
10:29
1:29

9:00
10:44
1:44

9:00
10:50
1:50

9:00
10:35
1:35

9:00
10:52
1:52

9:00
10:45
1:45

9:00
10:30
1:30

9:00
10:51
1:51

9:00
10:42
1:42
9:00
10:54
1:54

] | Generalitat

Ul¥ de Catalunya

penalitzacié
suplementaria

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres
Temps

Altres
Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP N

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4 - 2T T
Club organitzador: CBTT Matadepera (( E:é[.;;}é Y ge catalunya @GSPOI‘tcat
. . 1B%&
ALEVI Zona Volta Temps N de Total
Pos N  Participant 12345 TV Vi+V2 e 012345
1 160 CUESTA FONT PAULA 01000 1 S  9:00 O Ares 10000
0000 0 1 A 1007 — ‘
14/02/2008 CANAS TRIAL ACADEMY CE STA OLIVA P 1:07 0| Temps
2 158 RIBERA MENDIOLA PAU 00100 1 S 9:00 M Olames © ' °°°°
00000 0 1 A 1016
19/10/2007 ucvic ST LLORENG DE MORUNYS P 1:16 0 Temps
3 159 PEREZ ZAMORA ANDREA 01010 2 S 9:00 O Ares 220000
00000 0 2 A 1012 — 2
11/11/2008 CC TRENCACAMES ST PERE DE VILAMAJOR P 142 0 Temps
4 151 TELLEZ GALVEZ IZAN 00010 1 S 9:00 Ol Ames 220000
10000 1 2 A 1021 — 2
13/02/2007 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES P 1:21 0 Temps
5 153 CALVET ROCA ELOI 0 1 0 11 3 s 9:00 Ol Alres 550000
0010 1 2 A 10:33 5
25/10/2007 MC IGUALADA MAIANS P 133 0 Temps
6 221 JURADO LLADO XAVI 00205 7 S  9:00 0 Atres 11001
00001 1 m A 10:21 — 8
11/03/2008 CBTT MATADEPERA  TERRASSA P 121 0| Temps
7 220 TULLEUDA GARCIA GUILLEM 20130 6 S 900 Olames 222100
00210 3 A 10:05 — 9
26/06/2008  CT ST PERE DE TORELLO TARADELL P 1:05 0| Temps
8 161 SERRA CANTAL FERRAN 00005 5 s 9:00 ol tes T 10002
000 5 1 6 A 10:09 — 11
05/12/2007  CT ST PERE DE TORELLO TARADELL P 1:00 0| Temps
O 238 BANCHS ALARCON ALEX 035 5 2 15 s 900 Olames 212104
0515 2 13 | 28 A 1032 — 28
08/08/2007  CC BTT PREMIA DE DALT GRANOLLERS P 1:32 0| Temps
10 156 YELAMOS BARO JORGINA 12550 13 s 9:00 O ames 12213
523 41 15 28 A 1011 28
10/09/2008 CC TRENCACAMES ST ANTONI DE VILAMAJOR b 111 0 Temps
11 150 PERONA CASTILLO ERIK 254 25 18 S  9:00 O Ates © 12018
551 2 5 18 36 A 1032 36
09/10/2007 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES P 1:32 0 Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPA CATALANATRIAL <=5

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4 S FEDERAGIS i Ssramiiiai
Club organitzador: CBTT Matadepera ( et (i 3 Catalunya C(F:esportcat

(

PRINCIPIANT Zona Volta Temps N de Total

A

189 &

Pos N  Participant 12345 TV Vi+V2 e 012345
1 171 LLOPART FERNANDEZ PEP 000 10 1 S 12:00 Ol ames 220000
00100 1 2 A 1314 —
01/09/2009 CARNAS TRIAL ACADEMY CE EL PAPIOL P 114 0| Temps
2 169 ROVIRA CAMPANYA NAIA 00100 1 S 12:00 Olames ~2'1°°°
00 1 20 3 4 A 1311 — 4
18/01/2010 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES P 111 0| Temps
3 172 JODAR CAELLAS GUIM 50000 5 s 12:00 O ares 0 %%
0000 0 0 5 A 1325 — 5
06/11/2009 ucvic GIRONELLA P 1:25 0 Temps
4 182 DELRIONIETO ADRIA 00000 0 S 12:00 T Olames 200007
000 5 0 5 5 A 1327 — 5
08/10/2010 ucvic TONA P 1:27 0 Temps
. 81000
5 166 COROMINA SOLA GUILLEM 0 0000 0 S 1200 0 Altres '
0015 0 6 A 13:28 — 6
27/03/2010 UC CAMPDEVANOL  CAMPDEVANOL P 1:28 0 Temps
. 6 3 000
6 183 RUSCARUIZ NOA coee X S 1200 0 Altes ' 8
19/12/2009 CANAS TRIAL ACADEMY CE TORDERA P 1:'17 0| Temps
7 249 VILAJOSANA GALDRAN YUN 00550 10 s 12:00 Ol atres © 27002
01100 2 A 13:27 — 12
18/06/2009 EC GIRONELLA PUIG REIG P 1:27 0 Temps
8§ 282 XALABARDER TRIVIRO PERE 00350 8 S 12:00 O aes ~ 211017
102 10 4 A 13:29 — 12
13/04/2009 CC ESCOLA TRIAL ORRIUS STA AGNES DE MALANYANES P 1:20 0| Temps
9 170 GAUSSET CARDONA ALEIX 50450 14 S 12:00 O aes 200113
003 50 8 22 A 1257 — 22
25/03/2010 TRIAL ELBIXU CC CORBERA DE LLOBREGAT P 0:57 0| Temps
. = 310105
232 PUIG MOLIST JAN 50550 15 s 12:00 0 Al
10 105 35 14 29 A 132 — e ‘ 29‘
13/05/2010 ucvic TONA P 1:22 Temps
11 252 ESCLUSA POY ADRIA 54555 24 s 12:00 OAtmes 0T T
5 5 3 5 1 19 43 A 1336 — 43
04/04/2009 CBTT MATADEPERA  MATADEPERA P 1:36 0 Temps
12 332 XALABARDER TRIVINO JAUME 58555 25 § 12:00 Oames 200001
5 5 5 5 5 25 50 A 1330 — 50
20/12/2010 CC ESCOLA TRIAL ORRIUS STA AGNES DE MALANYANES P 1:30 0 Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial KID'S CUP | OPEN CUP N

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4 - 2T T
Club organitzador: CBTT Matadepera (( E:é[.;;}é (¥ de Catalunya @GSPOI‘tcat

BENJAMI Zona Volta Temps N de Total

Pos N Participant 1 2 TV Vi+V2 giglaelli;zear?ti:ria 012345

1 184 MONROS RIO IVAN (2) (1) : 3 i 15(1)2 Ol Aes + 42000 8
20/04/2011 ucvic AVINYO P 1:16 0] Temps

2 198 PARRAMON SALA BRUC g ‘1) ; 14 i 15?2 T OlAmes ‘2 TOTT ‘ 14‘
27/07/2011 ucvic CALLDETENES P 143 0 Temps

3 186 TELLEZ GALVEZ UNAI g (1) 1: m i 1582 O Ames * 120002 .5
21/02/2011 TRIALELBIXUCC ~ CASTELLAR DEL VALLES o 108 0 Temps

4 324 CASTANO NEIRA BIEL 1 ; 1; W‘ i 12?2 Olames ' ©°° 2" 19
28/12/2011 CCTRENCACAMES  DOSRIUS o 113 0 Temps

5 395 CUSIDO CABANA MARC z z fi’ @ i 1528 Olames 023104 51
08/04/2011 CBTTMATADEPERA  MATADEPERA o 140 0 Temps

6 187 TELLEZ GALVEZ NAIA 2 ‘; :Z ‘S\ Egg 0l Attres 011422 23
21/02/2011 TRIAL ELBIXU CC CASTELLAR DEL VALLES P 1:l36 OTemps

7 197 PUIGVERT CORPAS MARC : i f: i Egg O ates 00415 "
22110/2012 CC DRINKINGAS VALLGORGUINA o 199 0 Temps

8 393 MURCIA SABATER oT : : :g i Eg(z) "0l Attres 00000 10 50
02/10/2012 MATADEPERA P 1:32 0 Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4
Club organitzador: CBTT Matadepera

PRE BENJAMI

Pos N

1 206
2 207
3 205
4 204
5 203
6 394

Participant
MANRIQUE ESCRIBA

16/03/2013 BICISPRINT EC

IGUAL FERRAZ

14/01/2013 C BTT MATADEPERA

MELLADO CEBRIA

24/05/2013 BICISPRINT EC

GOMEZ CORTADA

28/05/2013 UC OLESANA

MORENO GONZALEZ

04/06/2013 CC LA GARRIGA

GIRALT

15/07/2013 CB PONENT

ERIK
SENTMENAT

MARC
TERRASSA

ARNAU
SABADELL

LLUC
OLESA DE MONTSERRAT

ARTUR
LA GARRIGA

PAU
ALMENAR

A\

(¢

Volta
5 TV V1+V2
: T
: o 33
: v a2
: n 44
: 2

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
B9 e

Temps

T>®MW VPO V>N VPOV UD>PO TD>O

12:00
13:19
1:19

12:00
13:34
1:34

12:00
13:33
1:33

12:00
13:36
1:36

12:00
13:31
1:31

12:00
13:24
1:24

(Il Generalitat
" de Catalunya

Fesportcat

N de

penalitzacié 0
suplementaria

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres

Temps

Altres
Temps

Altres

Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4
Club organitzador: CBTT Matadepera

OPEN BLAU

Pos N

1 266
2 212
3 237
4 218
5 222
6 216

Zona
Participant 12 3
SAZATORNIL RIBA ALEX g g ;
30/01/2005 CBTT MATADEPERA  MATADEPERA
SOLE JIMENEZ JOAN g ; ‘1’
20/05/2003 CBCD TORREDEMBARRA MOJA
OCANA LLADO PERE g g g
17/05/2006 CBTT MATADEPERA  TERRASSA
RODRIGUEZ PEREZ ALEX g g g
26/01/2010 EC BICISPRINT STA PERPETUA DE MOGODA
MARTINEZ FERRER ARNAU 1 g g
26/01/2006 CBTT MATADEPERA  TERRASSA
SOLE BERNADICH MAX *1" g ;

18/03/2010 VALL DE LORD BTT ST LLORENG DE MORUNYS
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Temps

9:00
10:09
1:09

9:00
10:27
1:27

9:00
10:31
1:31

9:00
10:20
1:20

9:00
10:18
1:18
9:00
10:24
1:24
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Temps

Altres

Temps

Altres

Temps
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Temps

Altres

Temps

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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COPAGATALANATRIAL <=

#CopaCatTrial

KID'S CUP | OPEN CUP

MATADEPERA | BIKE LA MOLA

MATADEPERA (Vallés Occidental) - 15/09/2019 | Prova: 4/4

Club organitzador: CBTT Matadepera

OPEN BLANC

Zona

Pos N Participant 12 3

1 231 ROAOLIVERA LLUC ‘1) g g
10/06/2012 TRIAL ELBIXU CC ST LLORENGC SAVALL

2 228 MENDEZ SORIANO AXEL g g ;
06/08/2011 CBCD TORREDEMBARRA CREIXELL

3 208 BERNAL MOLINA ERIC (1) g i
23/06/2008 BICISPRINT EC BARBERA DEL VALLES

4 154 CUSIDO RIBA PEP ; (1’ i
14/09/2008 CBTT MATADEPERA  MATADEPERA

5 226 ABELLAN RUSINOL TONI ; g g

21/06/2011 TRIAL ELBIXU CC

CASTELLAR DEL VALLES

23/03 #1 Barcelona - 14/04 #2 Altafulla - 09/06 #3 St. Antoni Vilamajor - 15/09 #4 Matadepera
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4 FEDERACIO o "
ATALAMA | Generalitat
((( cneene [l St @Eesporteat
. . 1B%&
Volta Temps N de Total
penalitzacié
5 v V1 +v2 suplementaria 012345
. 8 2000
0 1 S 900 0| Altres
0 1 2 A 1021 —l 2
P 1:21 Temps
. Al 81000
0 1 S 900 0| Altres
0 5 6 A 1026 o 6
P 1:26 Temps
: 62110
0 6 s 900 0 Altres
0 1 7 A 1003 o 7
P 1:03 Temps
0 10 S 9:00 70 3210 2
Altres
0 12 | 22 A 1020 o 22
P 1:20 Temps
2 11 s 9:00 0 22110
Altres
1 16 A 10:19 ot 27
P 119 emps
n— ROMMER



